Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DO NUCLEO SOCIOPEDAGOGICOCOORDENADORIA DO NUCLEO SOCIOPEDAGOGICO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2022 - CSP-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 1/2022 - CSP-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: Assunto: Pagamento da Assistência Estudantil - Competências: AbrilAbril e Maio/2022Maio/2022 - Edital: 07/2022 - EstudantesEstudantes

Ingressantes.Ingressantes.

Comunicamos a todos que  que foi efetuado o Pagamento da Assistência Estudan3l - Competências: AbrilAbril e

Maio/2022Maio/2022 - Edital: 07/2022 - Estudantes Ingressantes.Estudantes Ingressantes.

Os valores estarão disponíveis nas contas bancárias a partir do dia 19/05/2022.19/05/2022.

Atenciosamente,

Câmpus Registro/SP, 19 de maio de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio Cardoso JuniorFabio Cardoso Junior, COORDENADOR - FG2 - CSP-RGTCOORDENADOR - FG2 - CSP-RGT , em 19/05/2022 08:10:21.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 19/05/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

348464

9234f94c25

COMUNICADO N.º 1/2022 - CSP-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: